
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Výbor pro informatiku, evropské fondy ZHMP 
Bc. Ondřej Pecha, předseda Výboru 
 
 

 

 
Prosíme Vás o potvrzení Vaší účasti či omluvu na telefonním čísle 236 002 170 nebo 
e-mailem na adresu milena.kucharova@praha.eu. 
Děkujeme. 
 

 

V Praze dne 28. 08. 2014 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

dovoluji si Vás pozvat na 7. jednání Výboru pro informatiku, evropské fondy ZHMP, 

které se koná ve čtvrtek dne 4. září 2014 od 10:00 hod. v místnosti č 135 

(Mariánské náměstí 2, Praha 1). 

Program jednání: 

1) Úvod a schválení zápisu ze dne 5. června 2014 

2) Schválení programu 

3) Volba ověřovatele zápisu 

4) Návrh na vyhlášení 7. výzvy OPPA 

5) Informace o individuálním komplexním projektu předloženém odborem školství, 

mládeže a sportu MHMP - Prioritní osa 3 "Modernizace počátečního vzdělávání" 

6) Projednání projektů 11. výzvy OPPK oblast podpory 1.1 Podpora ekologicky příznivé 

povrchové veřejné dopravy 

7) Projednání projektů 13. výzvy OPPK oblast podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost ICT 

služeb 

8) Projednání projektů 13. výzvy OPPK oblast podpory 2.1 Revitalizace a ochrana území 

9) Informace o možnostech čerpání finančních prostředků z fondů EU pro hl. m. Prahu 

pro programové období 2014 – 2020 

10) Informace ke stavu Opencard  
11) Informace ke krokům realizace integrační platformy  



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Výbor pro informatiku, evropské fondy ZHMP 
Bc. Ondřej Pecha, předseda Výboru 
 
 

 

 
Prosíme Vás o potvrzení Vaší účasti či omluvu na telefonním čísle 236 002 170 nebo 
e-mailem na adresu milena.kucharova@praha.eu. 
Děkujeme. 
 

12) Stav a plánované kroky v jednotlivých informačních systémech MHMP 
a. Ginis  

b. Agendové systémy Proxio/Agendio 
c. Obis 
d. Granty + vyřešení sporů z minulosti 

e. Portál praha.eu 
f. IMES 

g. Systém pro správu bytového fondu 
13) Stav systémů pro bezpečnost města 

a. ISKŘ 

b. MPP 
c. ZZS 

14) Další činnosti směřující k modernizaci IS MHP 
a. DMS 
b. Standardy IS HMP 

c. IDM 
d. eLearning 

15) Datová centra 
a. Informace o stavu 
b. Problematika licencí Oracle 

c. Příprava VZ na podporu 
16) Podpora koncových uživatelů 

a. Migrace XP 
b. Příprava VZ na podporu 

17) Sítě  

a. Bezpečnostní perimetr 
18) Další informace z odboru INF 

 
 
Bc. Ondřej Pecha v. r. 
předseda Výboru pro informatiku, 
evropské fondy ZHMP 




